
 
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-20/2023 

   

 

Warszawa, 19.10.2023 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.037.23.004.32742.23 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Zakup i dostawę sprzętu komputerowego dla WFOŚiGW w Warszawie. 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 19.10.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły  

2 oferty: 

 
1) Cedartex T&D Żukowski Spółka Jawna, ul. Oleska 119, 45-231 Opole, woj. opolskie, REGON: 

531091158, rodzaj wykonawcy: mikro przedsiębiorstwo, e-mail: biuro@cedartex.pl 
 

- cena oferty brutto: 157 932,00 PLN 
- termin gwarancji: 36 miesięcy 
 

2) MKM Market Małgorzata Modzelewska, ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 Warszawa, woj. 
mazowieckie, REGON: 146561076, rodzaj wykonawcy: jednoosobowa działalność 
gospodarcza,  
e-mail: biuro@mkmmarket.pl 
 
-cena oferty brutto: 248 964,30 PLN 
- termin gwarancji: 36 miesięcy 
 

 

(-) Zastępca Prezesa Zarządu 

                                                                                                                                               Kamila Mokrzycka 


